- Aeneas trahens custodienda 161.19  
arisoē per Apollinem gravida AEsculapium parit 171.22  
arsinoē Leucipi filia 171.23  
ascalaphus Acheronis & Gorgyrs filius 171.32  
ascalaphus per Cerem in bubonem mutatus 107.38  
ascalaphus Martis filius 43.24  
ascalaphus Martis filius 175.23  
ascanius 183.28  
aschlepiades 60.34. 131.4.  
asis 4.30  
asia Oceanī filia 4.39  
asius 164.28  
aspides 121.8  
asopus Oceanī & Tethys filius 184.25  
asopus AEgynam à Ioue rapta quærens Corinthum abit 185.4  
assaracus 179.8  
assaracus Capyn procreat 179.12  
assatio carnium per Mercurium primum inuenita 169.22  
asteria Louis complexum fugiebat in cōurnicem mutatur 9.9  
asteria 4.34.5.19.65.7  
asterion regulus Cretensium 130.7  
asterion ex Europa in coniugem dux filii aliquot sustulit 130.8  
asterius 36.8  
asterius Comate filius 43.25  
asterius liberis nullis reliquis decedit 131.12  
astetius cognomento Minotaurus 121.15  
asterope Cebrenis amnis flia 181.29  
asteropea 33.29  
asteropea Peliz filia 55.13  
altra nata sunt ex Astro & Aurora 5.8  
astrus 4.37  
akianax 120.22  
alyterata 145.29  
Astydamia 122.3  
astydamia Peleum apud Acastum calumniatur quæcā et stuprare voluisse 122.7  
astydamia Acasti coniux Pelei amore correpta cum per literas ad concubinum invitat 187.39  
astydamia per Peleum eructa 140.25  
astygoes 123.25  
astyinous Phæthonis filius 193.18  
astyche Phylx filia 116.13  
astyche Phylantis filia 122.2  
astyche 145.18  
astyche Simoëntis filia 179.2  
astyche 181.17  
atabyrium mons 133.16  
antiope Nyctei filia 244.10  
atalanta Schonei filia 27.1  
atalanta feram Oenei agroē valantem prima percudit sagittā 27.21  
atalanta Schonei filia 43.21  
atalanta Clymenes & Iasi filia 166.17  
atalanta exposta per viram lactatur 166.30  
atalanta per venatores inuenta educatur 166.32  
atalanta adulter facta statim se virginem obseruat, & in solitudine venatum studet 167.1  
atalanta Rhocum & Hylæu centauros vim virginitatis illius, parantes sagittis perfodit & necat 167.5  
atalanta cum viris preclarissimis ad venationem in apnum Calydonium indagat venit 167.8  
atalanta ad certamen in Peliz honorem institutum se confert 167.11  
atalanta cum Peleo Iudans palmarum austert 167.15  
atalanta vs nubat per patrem adducitur 167.15  
atalanta armata cum procis in stadio decurrit 167.19  
atalanta pomis aureis colligendis intenta cursu vincitur per Melanionem 167.32  
atalanta non Iasi sed Schonei filia 168.4  
atalanta non Melanione sed Hippomeni nupta 1.8.6  
atalanta è Melanione vel ex Marte Parthenopatum procreavit 168.8  
atias 183.23  
athamanis 33.5  
athamas 21.17  
athamas AEoli filius, regulus Brotiz 33.4  
athamas de revum penuria vietanda oraculum consulit Delphicum 21.18  
athamas liberis etiam illis quibz ex Iione sufficeret ita Junonis priuatur 31.26 furens ipse Learchum illum sagitta perimit 18.19 athamas è Boetia pellitur 32.27 Deum rogat vbi habitaturus sit in posterū, & de eo por Deum certior ibid. 28 Lupis oculum ferma de pascientibus obuiam venit ib. 33. regionē in qua sedem poluisse Athamatiam vocavit 33.4 athamas matorem dare ibidem Learchum veluti certum veritas fateretur 18.21  
athenæ 121.12  
athenæ Minervæ adjudicantur sunt 191.13  
atheneuses Eurythæci filios occidunt 112.16  
athenienses Thebas capiunt 157.29  
athenienses & fame & peccatum vexantur 205.5  
athenienses ad Ionenem placardum filias Hyacinthi ingulant 205.8  
athenienses de bellis per Minoem illati exitu oraculum consulunt 205.15  
gelantea 65.3  
atlas humeris cœlum subinet 4.4  
atlas Hyperboreorum 102.16  
atlas decerpta ex Hesperidâ horro mortis ad Herculem perfere 165.17  
atlas audito quid Hercules cœlicillum ad cœlum commodius sustinendum sibi facere vellet, rursus idonus recipit ipse aog. 24. & sic posita aurea Hesperidum depositit ibid.  
atlas 162.12  
athis virginitate nondum expugnata moritur 195.17  
atrica valueris per Neptunum pelago inundata 192.29  
atreus Menelai pater 175.19  
atropes 211.4  
atropos 6.18  
ayminus Louis & Cassiopæ filius 120.16  
autores erdis Apidis per Argum Panoptem, perimitur 60.11  
ange bœli filia 125.15 Hercule eam non agnoscere vietatur, ibid. 5. puerum ocularum